СОВЕТ  ГОРОДА  БЕЛОЗЕРСК
Р Е Ш Е Н И Е

От 28.01.2010 г.  №  8
О регистрации депутатской группы
        Рассмотрев уведомление от 22 января 2010 года о создании депутатской группы партии «Единая Россия», в соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования, пунктом 7 раздела 2 Регламента Совета города Белозерск, утвержденного решением Совета от 21.05.2005 № 22 (с изменениями и дополнениями от 30.11.2009 № 435) Совет города Белозерска

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу партии «Единая Россия» в

Совете города Белозерска.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию в газете «Городской вестник».

Глава города                                                                А.Л.Шоленинов